
ruMlfu
€WAR

UMfuffiW
Sarajevo,
Broj: ,id- tr
Na osnovu dlana 70.
a (Sl.novine FBiH b
(br.0202-14544/17)
godine, Generalna d

s-3{td
irakona ojavnlm n

10-08-20n SARAJEVO

abavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta KCUS-
r. 73/13), dlana 2l . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 10-33-4-35002-l od 09.08.2022.

irektorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuclada za

,,nabavku sistema zahemodijalizu za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS-a"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za,,Nabavku sistema za hemodijalizu za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS-a",
po lzvjeStaju br. l0-33-4-35002-1 od 09.08.2022. godine, nakon provedenog otvorenog postupkajavne nabavke,
objavljenog na portalu e-nabavke dana 04.07.2022.godine pod brojem obavjeStenja 893-l-l -421-3-344/22. i
ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponutlaiu:

MEDIMPEX d.o.o. Saraievo

Sistem za hemodijalizu - I kom
Tip/model i proizvodada: PRISMAFLEX 8.1 proizvodada Gambro Dasco S.p.A Italija
KataloSki broj: 955052

Ukupna vrijednost nabavke: 41.857,90 KM + PDV 7.115,84 KM= 48.973,74 KM sa PDV-om

Ponudena cijenaje nepromjenjiva i izraiena u KM ipodrazumjeva isporuku, pu5tanje u rad nove opreme, te

edukaciju uposlenika ugovomog organa.

Uslovi pladanja: u roku 30 dana od dana isporuke, pu5tanja u rad, edukacije osoblja i ispostavljanja raduna.

Garantni rok na isporudenu robu je lE mjeseci i tede od dana puitanja u rad.

Rok isporuke, montaie, pu5tanje u rad i edukacija osobljaje 90 dana od dana obostrano potpisanog ugovora i

prijema narudZbenice

II
Izabrani ponutlad dulan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza tralene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom lzjavom ponutlada, a ne starijih od 3 mjeseca raiunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponutladu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-ll-7-27079-l od | 5.06.2022. godine, pokreirut je
postupak javne nabavke za ,,l.,labavku sistema za hemodijalizu za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS-a".
Procijenjena vrijednost nabavke je 42.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana privremenim Planom javnih
nabavki za 2022. god. pod kategorijom ,,investiciie robe" redni br. 30 (Odluka o usvajanju privremenog Plana
javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2022 godinu,brq: 81122 br. protokola 65-04-2-1874
od 12.01.2022. godine). Uslovi pla6anja predvi<leni za posopak nabavke su pla6anje u roku 30 dana od dana
isporuke i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br. 56-ll-l-
60756t21).

t^
I

/-
q



Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke 04.07 .2022.godine pod brojem obavje5tenja 893-

| -l -421 -3-344122, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Na osnolu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke
preuzelo je 12 (dvanaest) potencijalnih ponutladq a do kajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, dana

01.08.2022. godine do l0 h i30 minuta, dostavljenaje I (edna) ponuda ponudada i to:

PODACI IZ PONUDE I
Naziv ponuilada MEDIMPEX d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude

l0-ll-3-33410 od 28.07.2022. godine u l3 h i45 min
(5toje evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda

br. l0-33-4-33729 od 01.08.2022. godine)

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 41.857,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l -04-4-33234 od 28.07.2022. godine je izvr5ila detaljnu analizu i ocjenu
ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-33-4-35002 od 09.08.2022. godine konstatovala da
ponuda ponurlaEa MEDIMPEX d.o.o. Sarajevo ispunjava formalno pravne, tehniike i sustinske zahtjeve,
gdje je dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moie biti predmet vrednovanja i moie uiestvovati
u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu kori5tenja e-aukcije, ilan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa dlanom 69. stav I pod a) ZJN.

/^&
'":".-

*r$ua uj

rG RICAENERALNA
Prof.dr. Se

2/fu^r*t

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za
nabavku, Komisija je Izvje5tajem br. 10-334-35002-l od 09.08.2022. godine dala prijedlog, da se donese
odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovor z: ,,Nabavku sistema za hemodijalizu za potrebe
Pedijatrijske klinike KCUSa* dodijeli ponuilaiu MEDIMPEX d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ovc Odluke moZe se izjaviti Zalb4 najkasnije u roku od l0 (deser) dana od dana pdjema
Odluke. Zatba se izjavljuje Uredu za razrnatraojc ,albi BiH putem ulorornog -g-u, pisanoj fomi i u dovoljnom broju primjimla a
koji ne moze biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudaau;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS


